ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _______
г. Санкт-Петербург

«  »       20   г.

Общество с ограниченной ответственностью "Сибома-Транзит", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице бухгалтера Заморской Анны Александровны, действующего на основании Доверенности № 3 от 03 сентября 2022 года, с одной стороны и      , в лице      , действующего на основании      , именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать в собственность Покупателю, а Покупатель принять и оплатить товар в ассортименте, количестве и по цене, согласованные Сторонами в Счете. Фактом согласования Счёта Покупателем является оплата Счёта Покупателем.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена товара устанавливается по согласованию Сторон применительно к каждой конкретной поставке и фиксируется в счете.
2.2. Все расходы по транспортировке товара до места назначения подлежат возмещению Покупателем.

2.3. Обязательства Покупателя по оплате товара считаются выполненными с даты зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
3.1. Поставка товара осуществляется транспортной компанией ООО «Деловые линии» одной или несколькими партиями. Покупатель вправе вывезти товар со склада Поставщика своими транспортными средствами и за свой счет, при этом Покупатель обязан известить Поставщика о точной дате прибытия транспортного средства, но не менее чем за сутки до предполагаемой даты отгрузки.
3.2. Поставщик информирует Покупателя о произведенной отгрузке через транспортную компанию по электронной почте в течение одного дня после отгрузки.

3.3. Отгрузка товара осуществляется после оплаты Покупателем, в количестве, ассортименте и по адресу доставки, указанному в Счёте.
3.4. Вместе с товаром Покупателю предоставляются товарная накладная, счет на оплату, счет-фактура или УПД, оформленные в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.

4. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1. Качество поставляемого по Договору Товара должно соответствовать техническим регламентам, стандартам, техническим условиям (ГОСТ, ТУ) и иной документации, устанавливающей требования к качеству данного Товара.

4.2. Поставщик предоставляет гарантию в течение 6 месяцев на запчасти, установленные в сервисном центре Поставщика, при условии соблюдения правил эксплуатации.

4.3. В случае выявления несоответствия качества Товара и/или количества товара условиям настоящего Договора при осуществлении приемки товара на складе Покупателя, Покупатель обязан поставить в известность Поставщика и составить Акт о выявленных недостатках.

4.4. Замена отбракованного товара или его стоимости при согласии Покупателя осуществляется Поставщиком в течение 5 (пяти) рабочих дней после возврата товара Покупателем на склад Поставщика. Претензии на установленные запчасти не принимаются.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. Споры по настоящему договору, которые стороны не смогли решить путём переговоров, подлежат рассмотрению Арбитражным судом по месту нахождения ответчика, при условии соблюдения претензионного порядка урегулирования споров (срок рассмотрения претензии – 20 календарных дней от даты ее получения).

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует в течение календарного года, а в части расчетов – до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств. Договор считается пролонгированным на тех же условиях неограниченное количество раз на новый годичный срок, если ни одна из Сторон не уведомила другую сторону о прекращении действия Договора за 1 месяц до истечения очередного годичного срока его действия.

6.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон. Расторжение Договора допускается при условии проведения полного взаиморасчета Сторон.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Стороны обязуются извещать друг друга в течение пяти дней об изменении своих юридических, почтовых адресов, банковских реквизитах, мест расположения складов.

7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть совершены в письменной форме и вступают в силу после подписания их обеими сторонами.
7.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7.4. Настоящий договор, а также все изменения и дополнения к нему могут быть отправлены посредством электронной связи. Они будут иметь полную юридическую силу до замены оригиналом.

7.5. Стороны пришли к соглашению о том, что любые оплаты в виде аванса, предварительной оплаты, отсрочки и рассрочки в рамках Договора, не являются коммерческим кредитом по смыслу ст.823 ГК РФ.

 Проценты за пользование денежными средствами на условиях и в порядке ст.317.1 ГК РФ не начисляются.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	 Поставщик:
ООО "Сибома-Транзит"
Юридический адрес и почтовый адреса:
188354, Ленинградская область, м.р-н Гатчинский, с.п.Веревское, д.Малое Верево, ул.Кутышева, д.7, стр.4, офис 1
info@siboma.spb.ru
www.siboma.ru
Тел.: 8 (812) 430-52-22
ИНН 7816043989 КПП 470501001
р/сч 40702810155070002105
в Северо-Западном банке ПАО Сбербанка в г.Санкт-Петербурге
к/сч 30101810500000000653 БИК 044030653

	Покупатель:

     

	_______________ А.А. Заморская

м.п.
	_______________      

м.п.